
From: linda flipse <linda.flipse@casema.nl>
Sent: maandag 11 december 2017 15:38:06
To: Ab Reeze (ITH); Agaath Dekker-Groen (D66); Andre van Loon (PvdA); Anneke Dubbink (PvdA); Arnold Biesheuvel (PvdA); Bart 

Wendrich (HA!); Cindy van Driel; David Jimmink (GL); Dick Veldkamp (GL); Eef Stiekema (VVD); Eldert van Luling (D66); Ellen Mantel; 
Eric van Vliet (D66); Erik Jan Visser (CDA); Frank van der Meij (ITH); Geert Renia (VVD); Gerard Zandbergen (ITH); Hanny van Doorn-
van Bijlevelt (ITH); Harmen van de Kamp (CU); Hilde de Groot (GL); Ine Noteborn-Hendriks (D66); Jan de Jong (CDA); Jan Henric van 
Vliet (SGP); Jan Rinkel (VVD); Jana Smith-Visser (CU); Jarno Groenveld (D66); John van Wijngaarden (HA!); Marcel Dagniaux (VVD); 
Marcel van Gooswilligen (D66); Marian Aanen (CDA); Marja Damman (GL); Mark Honkoop (ITH); Mark Prins (SGP); Michel Hofstee 
(HA!); Pascal Ooms (SGP); Paul Steehouwer (ITH); Pieter de Winter (CDA); Rene Speksnijder (CU); Robert Paling (VVD); Robert 
Pelleboer (CDA); Ruud Vis (VVD); Vincent van Polanen Petel (PvdA); Wayne Wilson (HA!); Willem Zandbergen (ITH); Griffie; Willy 
Boersma-Zandbergen (CDA); Wouter de Jong; Wouter van den Berg (SGP); Yvonne van Dijk-Hessing (VVD); Aletta Barink; Henny den 
Bieman; Herman Geerdes; Jocko Rensen; Kees van Dalen; Michiel van Liere; Esmée Zandvliet (D66); Griëtte Vonck-Moes (CU)

Cc: Arjen Berendse 
Subject: Rectificatie inzake Forte Festival

Geachte geadresseerden,

De formulering met betrekking tot Forte Festival in onderstaande mail die ik u eerder vandaag stuurde is onjuist. 

Deze suggereert dat Stichting Cultuur aan de Slinger illegaal een festival op het fort heeft gehouden. 

De gemeente heeft wel degelijk de volledige benodigde vergunning voor het festival aan Cultuur aan de Slinger afgegeven. 

De blaam treft enkel en alleen de gemeente zelf die deze vergunning niet af had mogen geven, omdat er geen vergunning of 

ontheffing voor het festival is afgegeven door de provincie, die het bevoegd gezag is op fort Honswijk.

Het spijt ons zeer dat deze onzorgvuldige formulering in de onderstaande brief terecht is gekomen.

Met vriendelijke groet,

Namens MWH

Linda Flipse

MWH/Honswijk

030-6376448

Begin doorgestuurd bericht:

Van: linda flipse <linda.flipse@casema.nl>

Onderwerp: Reactie coalitie voorstel RTG 7 december j.l.

Datum: 11 december 2017 11:58:02 CET

Aan: "Ab Reeze (ITH" <aa.reeze@gmail.com>, "Agaath Dekker-Groen (D66" <agaath.dekker@gmail.com>, "Andre 

van Loon (PvdA" <andre.e.vanloon@gmail.com>, "Anneke Dubbink (PvdA" <anneke.dubbink@ziggo.nl>, "Arnold 

Biesheuvel (PvdA" <arnoldbiesheuvel@kpnmail.nl>, "Bart Wendrich (HA!" <Bart.wendrich@houtenanders.nl>, Cindy 

van Driel <Cindy.van.Driel@houten.nl>, "David Jimmink (GL" <david@jimmink.com>, "Dick Veldkamp (GL" 

<h.f.veldkamp@zonnet.nl>, "Eef Stiekema (VVD" <eef.stiekema@vvd-houten.nl>, "Eldert van Luling (D66" 

<eldertvanluling@gmail.com>, Ellen Mantel <Ellen.Mantel@houten.nl>, "Eric van Vliet (D66" 

<ewovv@hotmail.com>, "Erik Jan Visser (CDA" <erikjanvisser@cdahouten.nl>, "Frank van der Meij (ITH" 

<frankvdmeij@gmail.com>, "Geert Renia (VVD" <gjrenia@gmail.com>, "Gerard Zandbergen (ITH" 

<g_zandbergen@online.nl>, "Hanny van Doorn-van Bijlevelt (ITH" <hannyvandoorn@hotmail.com>, "Harmen van de 

Kamp (CU" <hhgvandekamp@gmail.com>, "Hilde de Groot (GL" <hildedegroot@hotmail.com>, "Ine Noteborn-

Hendriks (D66" <inenoteborn.d66@xs4all.nl>, "Jan de Jong (CDA" <jandejong@cdahouten.nl>, "Jan Henric van Vliet 

(SGP" <janhenric@hotmail.com>, "Jan Rinkel (VVD" <j.rinkel@ziggo.nl>, "Jana Smith-Visser (CU" 

<jana.smith@houten.christenunie.nl>, "Jarno Groenveld (D66" <jarnogroenveld@live.nl>, "John van Wijngaarden 

(HA!" <johnvanwijngaarden62@gmail.com>, "Marcel Dagniaux (VVD" <marcel.dagniaux@vvd-houten.nl>, "Marcel 

van Gooswilligen (D66" <marcelgoosw@gmail.com>, "Marian Aanen (CDA" <marianaanen@hetnet.nl>, "Marja 

Damman (GL" <marjadamman@gmail.com>, "Mark Honkoop (ITH" <mark.honkoop@hotmail.com>, "Mark Prins 

(SGP" <markprins6@hotmail.com>, "Michel Hofstee (HA!" <michelhofstee@kpnmail.nl>, "Pascal Ooms (SGP" 

<pooms@sgp-houten.nl>, "Paul Steehouwer (ITH" <steehouwer.p@gmail.com>, "Pieter de Winter (CDA" 

<hpdewinter@gmail.com>, "Rene Speksnijder (CU" <rene.speksnijder@ziggo.nl>, "Robert Paling (VVD" 

<r.w.paling@gmail.com>, "Robert Pelleboer (CDA" <mail@robertpelleboer.nl>, "Ruud Vis (VVD" <ruud.vis@vvd-

houten.nl>, "Vincent van Polanen Petel (PvdA" <vincent.pp@xs4all.nl>, "Wayne Wilson (HA!" <wwilson@decoza.nl>, 

"Willem Zandbergen (ITH" <willem_zandbergen@hotmail.com>, griffie@houten.nl, "Willy Boersma-Zandbergen 

(CDA" <willyboersma@cdahouten.nl>, Wouter de Jong <wouter.de.jong@houten.nl>, "Wouter van den Berg (SGP" 

<wvd.berg@live.nl>, "Yvonne van Dijk-Hessing (VVD" <yvonne.van.dijk@vvd-houten.nl>, Aletta Barink 

<Aletta.Barink@houten.nl>, Henny den Bieman <Henny.den.Bieman@houten.nl>, Herman Geerdes 

<Herman.Geerdes@houten.nl>, Jocko Rensen <jocko.rensen@houten.nl>, Kees van Dalen 

Inkomend Griffie gemeente Houten: 17GR0484



<Kees.van.Dalen@houten.nl>, Michiel van Liere <Michiel.van.Liere@houten.nl>

Geachte dames en heren,

bijgaand zend ik u de reactie van Milieu Werkgroep Houten op het voorstel van de coalitie.

Met vriendelijke groet,

Namens Milieu Werkgroep Houten

Linda Flipse

MWH/Honswijk

030-6376448

linda.flipse@casema.nl


	Message body

